15:5 Dominus pars hereditatis meae et calicis mei tu es qui restitus hereditatem meam mihi 15:8 providebam Dominum in conspectu meo semper quoniam a dextris est mihi ne commovear.

15:9 Propter hoc laetatum est cor meum et exultavit lingua mea insuper et caro mea requiescat in spe 15:10 quoniam non derelinques animam meam in inferno non dabis sanctum tuum videre corruptionem.

Notas mihi fecisti vias vitae adimplebis me laetitia cum vultu tuo delectatio in dextera tua usque in finem.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

10:11 Et omnis quidem sacerdos praesto est cotidie ministrans et easdem saepe offerens hostias quae numquam possunt auferre peccata 10:12 hic autem unam pro peccatis offerens hostiam in sempiternum sedit in dextera Dei 10:13 de cetero expectans donec ponantur inimici eius scabillum pedum eius 10:14 una enim oblatione consummavit in sempiternum sanctificatos [10:15] contestatur autem nos et Spiritus Sanctus postquam enim dixit 10:16 hoc autem testamentum quod testabor ad illos

TESTO LATINO

12:1 In tempore autem illo consurget Michahel princeps magnus qui stat pro filiis populi tui et veniet tempus quale non fuit ab eo quo gentes esse coeperunt usque ad tempus illud et in tempore illo salvabitur populus tuus omnis qui inventus fuerit scriptus in libro 12:2 et multi de his qui dormiunt in terra pulvere evigilabunt alii in vitam aeternam et alii in obprobrium ut videant semper 12:3 qui autem docti fuerint fulgebunt quasi splendor firmamenti et qui ad iustitiam erudiant multos quasi stellae in perpetuas aeternitates.

con loro dopo quei giorni, dice il Signore: io porrò le mie leggi nei loro cuori e le imprimerò nella loro mente, dice: ¹⁷e non mi ricorderò più dei loro peccati e delle loro iniquità.] ¹⁸Ora, dove c'è il perdono di queste cose, non c'è più offerta per il peccato.

[In quel tempo, Gesù disse ai suoi discepoli:] ²⁴In quei giorni, dopo quella tribolazione, il sole si oscurerà, la luna non darà più la sua luce, ²⁵le stelle cadranno dal cielo e le potenze che sono nei cieli saranno sconvolte. ²⁶Allora vedranno il Figlio dell'uomo venire sulle nubi con grande potenza e gloria.

²⁷Egli manderà gli angeli e radunerà i suoi eletti dai quattro venti, dall'estremità della terra fino all'estremità del cielo.

²⁸Dalla pianta di fico imparate la parola: quando ormai il suo ramo diventa tenero e spuntano le foglie, sapete che l'estate è vicina. ²⁹Così anche voi: quando vedrete accadere queste cose, sappiate che egli è vicino, è alle porte. ³⁰In verità io vi dico: non passerà questa generazione prima che tutto questo avvenga. ³¹Il cielo e la terra passeranno, ma le mie parole non passeranno. ³²Quanto però a quel giorno o a quell'ora, nessuno lo sa, né gli angeli nel cielo né il Figlio, eccetto il Padre.